[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2021 № 741-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры  Кочковского района Новосибирской области на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 27.12.2019 №682-па

В целях реализации мероприятий по осуществлению инвестиционной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры  Кочковского района Новосибирской области на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 27.12.2017 № 682 -па (далее –программа), следующее изменение:
· Наименование программы изложить в следующей редакции: «Сохранение и развитие культуры  Кочковского района Новосибирской области»;
· В разделе I.Паспорт в строке «Наименование муниципальной программы» слова «на 2019-2022 годы» исключить;
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области Храпаль Н.Н. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Кочковского района».
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.

	Глава Кочковского района Новосибирской области

П.А.Шилин

Т.И. Шашкова
[bookmark: _GoBack]22570
image1.png